
 
UBYTOVNA MAZANKA 

CENÍK SLUŽEB                                          
UBYTOVÁNÍ 

(od 4. října 2010) 
Za Vodárnou 1, 182 00 Praha 8 

 
    Cena za 

měsíc 
DRUH SLUŽBY   (AV) 

1 lůžkový pokoj komfort   4 920
1 lůžkový pokoj na dvoupokoji   4 210
2 lůžkový pokoj komfort   7 440
- při obsazení 1 hostem   6 320
2 lůžkový pokoj standard   5 720
- při obsazení 1 hostem   4 860
2 lůžkový pokoj na dvoupokoji   7 650
- při obsazení 1 hostem   6 500
2 lůžkové apartmá   10 360
- při obsazení 1 hostem   8 810
4 lůžkové apartmá   14 470
manžel/manželka ubytovaného (není-li zaměstnancem AV)   4 500

D
lo

uh
od

ob
é 

po
by

ty
 

přistýlka   1 800
 

DRUH SLUŽBY 
 

lůžko/noc 
 

lůžko/noc 
hotelová část  AV   ostatní* 

1 lůžkový pokoj  800 1 000
2 lůžkový pokoj  1 300 1 500
- pří obsazení 1 hostem 1 150 1 350
přistýlka 300 300
 * Hosté ústavů – samoplátci (pouze je-li volna kapacita) K

rá
tk

od
ob

é 
po

by
ty

 
(m

én
ě 

ne
ž 

1 
m
ěs

íc
) 

 Ubytování je poskytováno v hotelové části (1.patro) 
 

• Platby dlouhodobě ubytovaným (nejméně 1 měsíc) jsou fakturovány ústavům AV ČR 
• Pobyt za krátkodobé návštěvy je hrazen v recepci hotelu. 
 

Všechny ceny jsou uvedeny v CZK, včetně DPH a poplatků 
Provozovatel: 

Středisko společných činností AV ČR,v.v.i. 
Národní 3, 110 00 Praha 1 

IČ: 60457856   DIČ: CZ60457856 
Zodpovídá: Ivana Hampejsová, ředitelka hotelu (tel.: 283 881 916,607 673 876) 

 
 

                                                                                                                            JUDr.Jiří Malý 
ředitel SSČ AV ČR,v.v.i. 


